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SunSun Corner Filter - filtr
wewnętrzny narożny
450l/h

Cena 31,99 zł

Numer katalogowy 33225094

Kod producenta aq-9863

Kod EAN 5903900049764

Opis produktu
Jakie są zalety narożnego montażu filtra?
Umiejscowienie filtra w rogu akwarium korzystnie wpływa na estetykę zbiornika. Filtr staje się niemalże niezauważalny oraz
łatwo jest go schować za roślinkami korzeniami lub innymi elementami wystroju. Narożny montaż filtra umożliwił zmianę
konstrukcji jego budowy poszerzając jego zalety. Dzięki tej budowie udało się osiągnąć dużo większą pojemność filtracyjną
kubka na złoże, znacznie zyskując na jakości filtracji. Najważniejsze jest to, że pomimo zwiększonej pojemności filtr zajmuje
mniej miejsca niż jego typowe odpowiedniki. 

Deszczownica w filtrze JP-093:
Filtr wyposażony jest w deszczownice, która cechuje się dwiema bardzo istotnymi zaletami dla akwarysty. Przede wszystkim,
deszczownica zapewnia odpowiednie napowietrzenie, a zatem natlenienie akwarium. Wówczas nie zachodzi konieczność
korzystania z tradycyjnego napowietrzacza zwanego brzęczykiem czy pompką powietrza. Druga ważna cecha deszczownicy to
równomierne i delikatne rozprowadzanie wody w akwarium. Należy pamiętać, że większość ryb lubi wody o wolniejszym
przepływie i taki właśnie przepływ emituje deszczownica. Jednocześnie nie zachodzi ryzyko powstania zbyt dużego prądu
wody w akwarium popularnie nazywanego wirówką lub pralką. 

Deszczownica w filtrze JP-093 wyposażona jest w specjalny wycior do czyszczenia jej od wewnątrz. Wycior ten również może
regulować ilość strumieni "deszczu" jaki będzie podawany przez urządzenie. 

Regulacja przepływu:
Filtr wyposażony jest w sprytną i płynną regulację przepływu. Umożliwia to dopasowanie mocy filtra do pojemności akwarium.
Pokretło regulacji umieszczone jest na samym wierzchu urządzenia, dzięki czemu nie zachodzi potrzeba wkładania rąk do
wody lub demontażu filtra w razie konieczności zmiany mocy pompy. 

Możliwość regulacji przepływu umożliwia adaptację filtra do akwarium od 30l do 72l.

Kierunek wylotu wody:
Deszczownica wraz z całym wylotem wody może być regulowana w promieniu kąta 90st. Filtr zatem może być zamontowany
w dowolnym rogu akwarium a wylot wody może obejmować obszar od ścianki do ścianki zbiornika.

Silnik i wirnik:
Filtr producenta SunSun zbudowany jest na bazie wieloletnich doświadczeń. Cechuje się niezawodnością i wydajną pracą oraz
wysoką energooszczędnością. Wirnik, będący sercem urządzenia jest odporny na wysoki opór tłoczonej wody, a ponad to
posiada oś z spieku metali nierdzewnych z tytanem, umożliwiając pracę pompy w wodzie morskiej.

Filtr posiada gąbkę filtracyjną i wszystkie niezbędne elementy jego wyposażenia.
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Dane techniczne:
- pobór mocy: 5W
- wydajność pompy minimalna 200l/h
- wydajność pompy maksymalna 450l/h
- dedykowany do akwarium: 30 - 72l
- wymiary: 90x55x205mm
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